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i

VENETO

100 Misti

Rosa, Domenica 30/10/2011 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
Ragazzi - F
1 5 3 MAMPRIN LETIZIA
2 8 1 BIANCHIN LARA
3 4 4 PEGORIN GIULIA
4 2 3 BAGGIO ALLEGRA MARIA
5 3 3 MARASCIULO ANA CAROLINA
6 3 4 GNOATO PETRA ANASTASIA
7 7 3 DELLA BELLA ELETTRA
8 5 4 CUSINATO ILARIA
9 6 4 BATTISTELLA MARTINA
10 2 4 BENETTIN ANNA
Juniores - F
1 4 1 NOVELLO KELLY
2 5 1 BORCHETTA ELENA
3 7 1 ANDREETTA VANESSA
4 3 2 FONTANA MARTA
5 6 1 TONIOLO IRENE
6 3 1 VACCHI ALICE
7 2 1 ZANOTTO ILARIA
8 2 2 PANZIERA FRANCESCA
9 5 2 MATURI NICOLE MADDALENA
10 7 2 CAPRIOLI NICOLE
11 4 2 DA ROS SAMUELA
12 1 1 DAVOLIO CHIARA
13 1 2 MALTAURO GRETA
14 4 3 BRAZZALE ALESSANDRA
15 6 3 GRASSI STEFANIA
16 8 2 ZANELLA GAIA
- 6 2 CHIESI GIULIA
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7° Meeting di Halloween Trofeo citta di Rosa
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
31/10/2011

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. 3 PISCINE

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. 3 PISCINE
FONDAZIONE M. BENTEGODI
2MILA s.s.d. ar.l.

PLAIN TEAM VENETO
FIN-Nazionale Giovanile
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. SCHIO NUOTO
PLAIN TEAM VENETO

CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. D

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. D

FONDAZIONE M. BENTEGODI
SPORT MANAGEMENT SRL SSD
SPORT MANAGEMENT SRL SSD
FONDAZIONE M. BENTEGODI

CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. D

Tempo

01:11.73
01:11.86
01:11.91
01:12.15
01:12.37
01:13.79
01:14.11
01:14.45
01:16.59
01:18.24

01:04.86
01:06.74
01:07.72
01:08.37
01:09.42
01:09.78
01:10.56
01:10.70
01:11.62
01:11.82
01:11.83
01:12.86
01:13.28
01:14.63
01:15.64
01:17.15
SQU

Pti

2.00

12.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

